**Deinde Pontifex accipit, & tradit omnibus Calicem vacuum cum patena vacua superposita, quem successive manu dextera singuli tangunt, Pontifice dicente:**

**V**idete cujus ministerium vobis traditur, ideo vos admoneo, ut ita vos exhibeatis, ut Deo placere possitis.

**Et Archidiaconus accipit, & tradit eis urceolos cum vino & aqua, ac bacile cum manutergio, quæ omnia similiter tangere debent.**

**Postea surgit Pontifex, & versus ad populum stans cum mitra, dicit:**

**Oremus.**

**O**remus Deum ac Dominum nostrum, fratres charissimi, ut super hos servos suos, quos ad Subdiaconatus officium vocare dignatus est, infundat bene + dictionem suam & gratiam: ut in conspectu ejus fideliter servientes, prædestinata sanctis præmia consequantur: Adjuvante Domino nostro Jesu Christo, qui cum eo vivit & regnat in unitate Spiritus sancti Deus, per omnia sæcula sæculorum. **R.** Amen.

**Tum deposita mitra, conversus ad altare Pontifex, dicit: Oremus. Et Ministri: Flectamus genua. R. Levate. Et mox Pontifex versus ad Ordinandos genuflexos, dicit sine mitra:**

**D**omine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus, bene + dicere dignare hos famulos tuos, quos ad Subdiaconatus officium eligere dignatus est: ut eos in sacrario tuo sancto strenuos sollicitosque cælestis militiae instituas excubidores, sanctisque altaribus tuis fideliter subministrent; & requiescat super eos Spiritus sapientiae & intellectus, Spiritus consilii & fortitudinis, Spiritus scientiae & pietatis; & repleat eos Spiritu timoris tui; & eos in ministerio divino confirmes, ut obedientes facto, ac dicto parentes, tuam gratiam consequantur. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum: Qui tecum vivit & regnat in unitate Spiritus sancti Deus, per omnia sæcula sæculorum. **R.** Amen.

**Tum Pontifex sedens, accepta mitra, amictum, qui in collo Ordinandorum jacet,**

imponit super caput singulis, dicens:

**A**ccipe amictum, per quem designatur castigatio vocis: In nomine Pa + tris, & Fi + lii, & Spiritus + sancti. **R.** Amen.

Tum immittit manipulum in sinistrum brachium, cuilibet dicens:

**A**ccipe manipulum, per quem designantur fructus bonorum operum: In nomine Pa + tris, & Fi + lii, & Spiritus + sancti. **R.** Amen.

Post hæc induit quemlibet tunica, & si tantum unica sit, immittit illam cuilibet solum usque ad scapulas, ac retrahens postremum totaliter induit, dicens cuilibet:

**T**unica jucunditatis, & indumento lætitiae induat te Dominus: In nomine Pa + tris, & Fi + lii, & Spiritus + sancti. **R.** Amen.

Postea accipit, & tradit omnibus librum Epistolarum, manu dextera ipsum simul tangentibus, dicens:

**A**ccipe librum Epistolarum, & habere potestatem legendi eas in Ecclesia sancta Dei, tam pro vivis, quam pro defunctis: In nomine Pa + tris, & Fi + lii, & Spiritus + sancti. **R.** Amen.

Omnibus expeditis, sugerente Archidiacono, Ordinati redeunt ad loca sua; unus tamen de noviter Ordinatis, tunica indutus, dicet Epistolam suo tempore.